ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VẠN PHÚC

          Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Vạn Phúc, ngày     tháng 9 năm 2024

  THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách công dân trúng tuyển

Lực lượng bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở

trên địa bàn phường Vạn Phúc

Căn cứ Luật lực lượng tham gia bảo vệ ANTT tại cơ sở số 30/2023/QH15

ban hành ngày 28/11/2023, có hiệu lực từ ngày 01/7/2024; Nghị định số

42/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật lực lượng tham gia bảo vệ ANTT tại cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy

định chi tiết một số điều của Luật lực lượng tham gia bảo vệ ANTT tại cơ sở.

UBND phường Vạn Phúc thông báo về việc tổ chức niêm yết danh sách

công dân trúng tuyển Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở trên địa

bàn phường Vạn Phúc như sau:

* Thời gian niêm yết công khai: 03 ngày, từ ngày 25/9/2024 đến hết

ngày 27/9/2024

* Địa điểm niêm yết công khai: Bảng tin của UBND phường, bảng tin

tại trụ sở Công an phường; bảng tin tại nhà họp dân, nhà sinh hoạt cộng đồng tại

các tổ dân phố; trang thông tin điện tử phường.

Trong thời gian tổ chức niêm yết, các đơn vị, tổ chức, cá nhân có ý kiến

phản hồi, đề nghị liên hệ: Đ/c Nhàn - Công chức Văn phòng (SĐT:

0975.788.855) và Đ/c Nguyễn Thị Lan Anh - Công an phường (SĐT:

0972.645.589) để được tiếp nhận./.

Nơi nhận:
- Công an quận Hà Đông;

- Thường trực ĐU-UBND-MTTQ phường;(b/c)

- Các ban, ngành, đoàn thể;

- Các tổ dân phố;

- ĐTT phường (để t/b; đăng trang TTĐT);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Dự

(phối hợp; t/h)

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VẠN PHÚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công dân trúng tuyển Lực lượng bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở

Trên địa bàn phường Vạn Phúc (Đợt 2)

STT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Địa chỉ

1 Nguyễn Minh Thúy 26/02/2002 Số 12 ngõ 39 phố Lụa, TDP Bạch Đằng

2 Bùi Duy Hùng 24/06/1964
Số nhà 6, ngõ 68 Vạn Phúc, TDP Bạch

Đằng.

3 Nguyễn Ngọc Thuấn 30/03/1955
Số nhà 401, ngõ 61/15 đường Vạn Phúc,

TDP7

4 Nguyễn Đình Đạt 12/08/1960 Số nhà 14, dãy G1, TDP8

5 Bùi Văn Tưởng 02/01/1970 Số 97 ngõ 61 đường Vạn Phúc, TDP 8

6 Bùi Văn Nam 17/10/1987 TDP Hạnh Phúc

7 Nguyễn Duy Thạc 13/08/1978 TDP Hạnh Phúc

8 Nguyễn Văn Phương 29/4/1973 Đất làng nghề, TDP Hồng Phong

9 Đỗ Văn Vịnh 26/6/1954 TDP Hồng Phong

10 Nguyễn Duy Quang 12/05/1981 TDP Độc Lập

11 Đỗ Văn Sinh 1969 TDP Độc Lập

12 Nguyễn Văn Sơn 24/4/1960
Số 9, ngõ 34 phố Cầu Am, TDP Đoàn

Kết

13 Nguyễn Thị Lý 12/02/1981
Số nhà 74, ngõ 22 phố Lụa, TDP Quyết

Tiến

14 Đoàn Tất Thắng 03/7/1975 Số nhà 60 phố Cầu Am, TDP Quyết Tiến

15 Nguyễn Văn Hòa 21/12/1977 TDP Quyết Tiến

16 Trần Cao Cải 30/9/1956 TDP6

17 Lê Thị Hoài Oanh 04/10/1961 TDP10

18 Bùi Đức Thanh 21/02/1966 TDP 10

		2024-09-25T08:36:35+0700

		2024-09-25T09:01:44+0700

		2024-09-25T09:02:54+0700

		2024-09-25T09:02:58+0700

		2024-09-25T09:02:58+0700

		2024-09-25T09:03:28+0700